广州普邦园林股份有限公司 关于公司发行股份购买资产并募集配套资金事项 获得中国证监会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广州普邦园林股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年3月31日收到中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")《关于核准广州普邦园林股份有限公司向樟树市爱得玩投资管理中心(有限合伙)等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可[2017]410号,以下简称"批复"),批复内容如下:

- 一、核准你公司向樟树市爱得玩投资管理中心(有限合伙)发行30,385,903股股份、向深圳市前海嘉之泉投资有限公司发行8,440,528股股份、向冯钊华发行23,243,215股股份、向李阔发行22,333,638股股份购买相关资产。
- 二、核准你公司非公开发行不超过18,671,071股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。
- 三、你公司本次发行股份购买资产并募集配套资金应当严格按照报送我会的方案及有关申请文件进行。
 - 四、你公司应当按照有关规定及时履行信息披露义务。
 - 五、你公司应当按照有关规定办理本次发行股份的相关手续。
 - 六、本批复自下发之日起12个月内有效。
- 七、你公司在实施过程中,如发生法律、法规要求披露的重大事项或遇重大问题,应当及时报告我会。

公司董事会将根据上述核准文件要求及股东大会的授权,尽快办理本次发行股份购买资产并募集配套资金事项,并及时履行相关信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

公司本次募集配套资金非公开发行股票的联系人及联系方式如下:

1、发行人:广州普邦园林股份有限公司

联系人: 马力达、陈家怡

电话: 020-87526515

传真: 020-87526541

联系邮件: malida@pbalandscape.com、chenjiayi@pblandscape.com

地址:广东省广州市天河区海安路 13 号财富世纪广场 A1 幢 34 楼

2、独立财务顾问:广发证券股份有限公司

财务顾问主办人为: 武彩玉、周熙亮、钱文亮、陈琛桦

联系人: 资本市场部

联系邮件: gfecm@gf.com.cn

电话: 020-87555888-6422

传真: 020-87555675

地址:广东省广州市天河区天河北路 183 号大都会广场

特此公告。

广州普邦园林股份有限公司 董事会 二〇一七年三月卅一日

